
STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVKA – OBAVEŠTENJE O IZMENAMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA 1

Ispravka - obaveštenje o izmenama ili dodatnim informacijama

javnog poziva

JAVNI NARUČIOCI 

Podsetnik: u slučaju da ispravke ili izmene oglasa dovedu do bitne izmene uslova iz postupka javne nabavke, potrebno je produžiti prvobitno 
predviđeni rok ili pokrenuti novi postupak.

Odeljak I: Javni naručilac/sektorski naručilac (kako je navedeno u osnovnom obaveštenju)

I.1) Naziv i adrese

Naziv: MINISTARSTVO ZA JAVNA ULAGANjA Poreski identifikacioni broj (PIB): 113351193

Adresa: NEMANjINA BR. 11

Mesto: BEOGRAD NSTJ oznaka: RS11 Poštanski broj: 11000 Država: Srbija

Osoba za kontakt: Snežana Popović Telefon: +381 113617584

Elektronska pošta: kabinet@obnova.gov.rs Faks: +381 113617737

Internet stranica(-e):
Glavna stranica: www.obnova.gov.rs
Stranica profila naručioca:

Odeljak II: Predmet (kako je navedeno u osnovnom obaveštenju)

II.1) Predmet nabavke

II.1.1) Naziv: Izvođenje radova na rekonstrukciji Klinike za neurohirurgiju Kliničkog 
centra Srbije

Referentni broj: OP/77-2023/UHI-A1

II.1.2) Glavna CPV oznaka: 45000000 - Građevinski radovi Dodatna CPV oznaka: 

II.1.3) Vrsta predmeta nabavke  Radovi  Dobra  Usluge

II.1.4) Kratak opis:
Izvođenje radova na rekonstrukciji Klinike za neurohirurgiju Kliničkog centra Srbije

Odeljak VI: Dopunski podaci
VI.5) Datum slanja ovog oglasa: 25.04.2023

VI.6) Upućivanje na osnovni oglas

Osnovni oglas:
Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2023/S F02-0011527

Odeljak VII: Izmene
VII.1) Informacije koje se menjaju ili dodaju

VII.1.1) Razlozi za izmenu (izaberite jednu ili više primenjivih opcija)

Postupak javne nabavke nastavlja se za predmet / partije:

Izmena konkursne dokumentacije

VII.1.2) Tekst koji je potrebno ispraviti u osnovnom oglasu (molimo navedite odgovarajući odeljak i broj stavke u osnovnom oglasu)



STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVKA – OBAVEŠTENJE O IZMENAMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA 2

Broj odeljka:
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:

Umesto: Glasi:

Broj odeljka:
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:

Umesto:
Glavna CPV oznaka:
Dodatna CPV oznaka:

Glasi:
Glavna CPV oznaka:
Dodatna CPV oznaka:

Broj odeljka:
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:

Umesto:
Datum:
Lokalno vreme:

Glasi:
Datum:
Lokalno vreme:



STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVKA – OBAVEŠTENJE O IZMENAMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA 3

VII.2) Ostali dodatni podaci:

Kratak opis izmena:
Shodno odgovorima na pitanja zainteresovanih lica, Naručilac vrši izmenu Konkursne dokumentacije u delu Strukture ponuđene 

cene i to:
-folder 1, 01 Arhitektura, za sledeće pozicije:

- menja se pozicija 01.07.01, na taj način što se vrši dopuna opisa dodavanjem pozicije dvokrilnih vrata sa oznakom 2a;
-menja se pozicija 01.07.05, tako što se ukida pozicija oznake 42 u kvadratu;
-ukida se pozicija 01.07.08;
-menja se pozicija 01.07.16. u delu potrebne količine vrata oznake 6 PP, tako da se umesto 1 kom, navodi 4 kom;
-menja se pozicija 01.07.17. u delu potrebne količine vrata oznake 7 PP, tako da se umesto 1 kom, navodi 4 kom;
-menja se pozicija 01.07.19. u delu opisa dimenzije vrata oznake 10 PP, tako da se umesto dimenzije 115/220 cm, navodi 

dimenzija 60/120 cm;
-menja se pozicija 01.02.01, na taj način što se briše tekst koji se odnosi na podatke o koeficijentu toploprovodljivosti;
-menja se pozicija 01.08.01;

-folder 2, 01 arhitetktura, za sledeće pozicije:
- menja se pozicija 01.05.-1.02, na taj način što se iz ove pozicije izuzima završna obrada poda, a vrši se i izmena količine, 

te će umesto 120,07 m2, biti nova količina 125,61 m2. 
- dodaje se nova pozicija sa podnom oblogom od sintetičkog kaučuka, pozicija 01.05-1.03;
- u poziciji 01.10.01 menja se količina i sada iznositi 16,46 m2.

Pored navedenog, Naručilac vrši izmenu Konkursne dokumentacije u delu Strukture ponuđene cene i to:
-folder 1, 01 Arhitektura, za sledeće pozicije:

-menja se pozicija 01.05.03, na taj način što se u opisu pozicije dodaje i treća etaža;
-folder 2, 01 Arhitektura, za sledeće pozicije:

-vrši se dopuna pozicije 01.04.01., tako što se u koloni jedinica mere dodaje m2;
-vrši se izmena pozicije 01.07.03, tako što se u koloni jedinica mere umesto kg, navodi kom.

Vrši se dopuna Konkursne dokumentacije u delu Tehnička dokumentacija i planovi sa podacima o specifikaciji čelika tako što se u 
deo Teksualni deo projektna dokumentacija, OP Blok, K01 Arhitektura, dodaje dokument Specifikacija materijala-čelična konstrukcija.

Vrši se izmena Konkursne dokumentacije u delu Tehnička dokumentacija i planovi, tako što se Grafičkom delu, OP Blok, K01 
Arhitektura menjaju sledeći crteži: ARH-K01-C05; ARH-1-C12; 2017-203-ARH-1-C17; 2017-203-ARH-1-C21 i listovi šeme stolarije u delu 
koji se odnosi na operacioni blok.

Odgovornost je naručioca da obezbedi usklađenost sa drugim važećim propisima.


